
Sjældent udbudt SSA-stillinger til Hjemmeplejen i
Distrikt Sydøst

Søger du nye udfordringer, ønsker du at tage udgangspunkt i borgernes individuelle behov og er
tværfaglighed lige dig, så læs med her.
Vi har netop opstartet konceptet ”Vi ses i morgen”. Vi arbejder i tværfaglige sammensatte teams,
der arbejder i blandende vagter, dag og aften. I teamet er vi underinddelt i miniteams. For at kunne
håndtere den stigende kompleksitet og uforudsigelige hverdag, har vi borgerkonferencer og daglig
triagering i det tværfaglige miniteam samt fokus på rehabilitering.
Hos os

er alle en vigtig del af en arbejdsplads og et team, hvor der er fokus på faglig sparring og

vidensdeling mellem social- og sundhedshjælpere, social- og sundhedsassistenter,

ergoterapeuter, sygeplejersker, fysioterapeuter, pædagogiske assistenter, elever, studerende

og driftsupportere

●

vi har individuelt tilrettelagt introduktionsprogram, og du har mulighed for at få alle din

kompetencer i spil, både somatiske og psykosociale

●

vi har en nærværende og tydelig ledelse, der ønsker at støtte og fremme din faglige udvikling

og sikre balance mellem arbejdsliv, kompetencer og ressourcer

●

Om dig

du har en uddannelse som social- og sundhedsassistent og har lyst til at anvende din

faglighed og mod på at udvikle dig

●

du vil og kan bidrage med et højt fagligt og professionelt niveau●

du fokuser på løsninger og muligheder, og du trives med arbejdsopgaver, der udføres i

borgerens hjem

●

du har lyst til et nærværende job, hvor du giver meget af dig selv, men også får meget retur,

og ser det som en selvfølge at samarbejde på tværs med borger, kolleger, pårørende og

øvrige samarbejdspartnere.

●

du har kørekort, så du i al slags vejr kan transportere dig rundt i den sydlige del af Næstved●

Relevant uddannelsesbevis skal vedhæftes.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.

Tiltrædelse efter aftale.

Arbejdstid pr uge: 37 timer pr. uge. Timetallet kan forhandles.
Vil du vide mere om stillingen er du velkommen til at kontakte teamleder Jeanette Andreasen på
tlf.nr. 2121 3923 for yderligere oplysninger.

Ansøgningsfrist fredag d. 4. april 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.

Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag.

Næstved Kommune er en værdibaseret organisation med udgangspunkt i værdierne: Dialog,
helhed og tillid.

Ældreområdet er en del af Center for Sundhed og Ældre. Det er opdelt i 2 distrikter hvert
bestående af et hjemmeplejeområde samt et antal plejecentre. 
Distrikt Sydøst varetager opgaver indenfor rehabilitering, pleje og omsorg, sygepleje, træning og
aktiviteter.

Frist:
04-04-2025

Jobkategori:
Handicap, Psykiatri, Social &
Sundhed

Stillingsbetegnelse:
social- og sundhedsassistent

Antal stillinger:
2

Afdeling:
Distrikt SydØst

Lokation:
Birkebjerg Alle 9, 4700, Næstved
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